禹州市国有建设用地使用权
划拨供应批前公示

禹自规告字〔2022〕4号
根据《中华人民共和国土地管理法》第五十四条、《划拨用地目录》（中华

人民共和国国土资源部令第 9 号）和国土资源部《关于贯彻落实〈国务院关于
促进节约集约用地的通知〉的通知》（国土资发〔2008〕16 号）等有关规定要求，
现将有关事宜公示如下：

公示期 10 日，若有异议请在公示
期内以书面形式向我局反映。公示期
满后，无异议或虽有异议但经审查没
有发现存在违反法律法规行为的，我
局将依法报有批准权限的人民政府审

批。
联系单位：禹州市自然资源和规

划局
联系电话：0374-8162100

2022年 4月 7日

拟划拨国有
建设用地使
用权人

郑万高铁客
运专线河南
有限责任公
司

宗地位置

褚 河 街 道 办 事 处 、范
坡 镇 、古 城 镇 、郭 连
镇 、山 货 乡 、小 吕 乡 、
张得镇境内

项目名称

新 建 郑 州 至 万 州
客 运 专 线（河 南
段）建 设 项 目（禹
州段）

用途

铁路
用地

拟划拨
用地面积
（公顷）

89.4449

拟
供地
方式

划拨声 明
长 葛 市 鑫 源 加 油 站 的

成 品 油 经 营 批 准 许 可 证 副
本（油零售证书第 41100377
号）、危险化学品经营许可
证副本（证号：豫许危化经
字【2021】000345 号）丢 失 ，
现登报声明作废。

遗失声明
中国人民财产保险股份有限公司长葛支公司

交 强 险 批 单 2013 版 ，单 证 识 别 号
DCDZAA2013Z00,单证流水号 41001700003878、
41001700003879、41001700003880，以上单证共计
3份，在办公地点搬迁过程中不慎丢失，声明作废。

2022年 4月 7日

8 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班总编 李春霞 编辑 杨仪 校对 艾文

YAOWEN GUANGGAO

2022年 4月 7日 星期四

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 2.00元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

（上接第一版）建立联席会议制度，市
县两级相继召开会议传达部署，确保
省委、市委关于县乡人大换届工作的
指示精神和具体要求能够及时、准确
地传达到基层。

3 月 28 日，市委常委、组织部部长
黄旭东深入建安区灵井镇、襄城县颍
阳镇列席指导镇人大、政府换届选举
大 会 ，对 两 个 镇 统 一 规 范 的 换 届 程
序、严肃热烈的选举氛围给予赞扬，
充分肯定了两个县（区）乡镇换届工
作成效，同时要求各地把紧把严步骤
环节、高质高标组织选举、加强换届
风气监督，高质量完成乡镇人大、政
府换届任务。

禹 州 市 把 县 乡 人 大 换 届 作 为 重
大政治任务紧抓在手，强化领导，精
心组织，统筹推进。印发《禹州市县
乡人大换届选举工作意见》，划分 32
个选举单位，并向各选举单位派出选
举工作指导组，具体指导换届工作，
确 保 换 届 选 举 各 项 工 作 在 法 治 的 轨
道上运行。抽调 36 名干部组成 12 个
巡回督查组，结合换届工作的时间节
点，盯紧责任落实、氛围营造、换届纪
律、监督执纪、核查处置等关键环节，
强化督导检查，有力推动了换届工作
的平稳有序进行。

“ 责 任 清 、职 责 明 ，工 作 才 强 有
力。”建安区制定并印发了换届工作实
施方案和任务分解表，明确了区委、人
大常委会党组、组织部、纪委等责任主
体的责任，把换届程序、资格审查、换
届纪律等各项工作落实到具体部门、
具体人员，明确职责任务，层层落实责
任，确保推动换届有力有效。

长葛市在换届工作中同样坚持高
位推动，将党的领导一贯到底。成立由
市委书记挂帅的县乡人大换届选举工
作领导小组，县乡两级党委书记扛起主
责，深入一线，亲自指挥；人大、组织部
门、纪检部门、宣传部门统筹协调、综合
调度、专班推进，全市上下形成“党委统
一领导、部门齐抓共管、一级抓一级、
层层抓落实”的换届工作格局。

这是我市高质量完成乡镇人大、
政 府 换 届 工 作 的 生 动 缩 影 。 截 至 目
前，我市已经圆满完成乡镇人大、政府
换届工作，为乡镇工作扬帆远航打下

坚实基础，为实现经济社会高质量发
展提供了坚强组织保障。

程序步骤一个不漏
换届工作依法有序

“有 了 这 份‘ 流 程 图 ’，只 要 按 图
‘施工’就能保证选举规范有序，真方
便！”我市乡镇人大、政府换届工作全
面启动以后，市委组织部及时印发《关
于县乡人大换届选举工作有关事项的
说明》，对换届时间节点、日程安排、结
构比例、身份界定、换届纪律等进一步
明确要求，为基层操作提供依据，确保
换届选举工作按照时间任务节点依法
有序进行。

人大代表的质量直接关系到乡镇
人代会的质量，市委组织部印发《代表
委员负面清单》，坚持严把代表委员政
治关、品行关、能力关、作风关、廉洁
关、形象关、身份关。各县（市、区）委
组织部会同纪检监察、统战、政法、审
计等部门，建立联合把关机制，综合运
用巡察、审计、年度考核等结果，对人
选进行“全面体检”，对不符合条件的
90 名人选及时进行了调换，确保人选
个个优秀、人人过硬。

严把“程序关”，才能保障选举依
法有序。在选民登记、公布候选人、代
表选举日、召开镇人大一次会议等关
键时间节点，鄢陵县都及时发放工作
提醒函，确保换届工作的每一个环节
落细落小。

不仅如此，还分别召开不同层次
的座谈会，广泛吸纳意见、建议，把换
届任务细化分解为 6 个阶段 28 项具体
工作，科学设置换届选举时间轴及日
程安排，切实增强方案的针对性和操
作性。同时，建立快速沟通协调机制，
及时发现和解决换届选举工作中遇到
的实际问题，做到该履行的法定程序
不缺，该公示的法定事项不漏，保证了
换届选举依法有序进行。

截至 3 月 25 日，鄢陵县 12 个镇全
部完成换届选举任务，新一届乡镇领
导班子成员平均年龄 39 岁，35 岁以下
党政正职、35 岁以下班子成员、30 岁以
下班子成员应配尽配，全面完成了上
级规定的各类结构性人选配备目标。

“实现老中青梯次配备，各类结构

进一步优化，班子成员搭配更加合理，
整体功能进一步增强，充分调动激发
了广大基层干部干事创业的积极性、
主动性。”鄢陵县有关负责人表示。

襄城县同样如此。在把握前期准
备、工作部署、候选人预备人选产生、
代表选举等 5个关键环节，襄城县通过
采取集中培训、以会代训等方式培训
选举工作骨干，进一步明确换届选举
的工作要求、流程步骤。先后组织各
乡镇相关责任人、具体工作人员开展
业务培训 10场 400余人次。

同时，通过 8个换届指导组不间断
巡回指导，对大会选举办法、主持词、日
程等材料文本进行精准规范，对乡镇换
届部署、宣传发动、代表选举、会议筹备、
报告起草、会议召开等多个环节进行全
程指导，确保换届工作平稳有序。

换届纪律一毫不松
确保换届风清气正

换届风气是对全面从严治党成果
的集中检验，换届风气好坏，直接关系
到乡镇人大换届选举工作的成败。

市委始终坚持严的主基调，从一
开始就把规矩立起来、把纪律严起来，
早敲警钟、早打“预防针”，推动党员干
部知敬畏、存戒惧、守底线，为换届营
造良好环境。

“要全方位抓纪律教育，全覆盖抓
监督检查，零容忍抓查处问责，全力营
造风清气正的换届环境。”2021 年 12
月 8日，在全市县乡人大换届选举工作
动员部署会上，市委副书记、政法委书
记马正兰提出明确要求。

话语掷地有声，措施坚定不移。
我市制订出台《关于在全市各级

人大、政府、政协换届期间进一步加强
风气监督的实施方案》，对换届风气监

督工作进行部署。
市级组建 3个督导组，深入县乡进

行巡回督查和现场督导，确保各地严
密组织程序，规范换届流程，严守换届
风气。坚持先受教育后换届，加强对
重点人员的换届政策和纪律教育，要
求他们带头遵守换届纪律，确保换届
风清气正。

长葛市坚持教育在先、警示在先、
预防在先，有效利用湖南衡阳、四川南
充、辽宁等违反换届纪律典型案例开
展警示教育，累计发放“十严禁”学习
资料 4500 余份，发放严肃换届纪律提
醒卡 1200 余张，签订“承诺书”1600 余
份，确保换届纪律要求入心入脑；

建安区畅通电话、短信、信访和网
络等“四位一体”的“12380”举报渠道，
建立联查联办和快查快结工作机制，
确保信访事项一经反映、立即核查、及
时回应，始终保持严肃纪律的高压态
势。成立换届风气监督领导小组，下
设换届风气巡回督查组，在关键时期、
关 键 节 点 全 程 参 与 指 导 乡 镇 换 届 工
作，对发现的问题做到当场发现、及时
反馈、有效整改；

襄城县扎实开展“六必谈”，做到
换届工作意义、换届政策和工作要求、
换届纪律规矩等“六个讲清楚”，引导
党员干部讲政治、顾大局，严守换届纪
律要求，正确对待个人进退留转；

……
新起点承载新希望，新蓝图开启新

征程。当下，乡镇人大、政府换届已落
下帷幕，一大批领导干部将要走上新的
岗位。下一步，新一届乡镇领导班子将
以更昂扬的斗志、更坚定的步伐，为建
设城乡融合共同富裕先行区，实现许昌
经济发展高质量、城乡建设高水平、人
民群众高素质作出积极贡献！

配强力量铆足劲 绘就蓝图启新程

要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告